CA 151,4	Et non accidentia ista aut fortuitu ueniunt,
	CA 154,1	Non utique omnes,
	CA 155,2	Corpus autem non solum de occisis sed et
	CA 157,6	quia non cognouerunt Patrem neque me.
	CA 157,6	Non enim dixit facient,
	CA 158,1	quia non cognoscent,
	CA 158,7	Et corpora eorum non sinunt poni in monumento.
	CA 159,1	qui ecclesiae memoria nituntur ut non sit,
	CA 159,3	alios ne intrent non desinunt impugnare.
	CA 161,2	non omnem significat ecclesiae multitudinem,
	CA 161,2	Quod autem non gentes,
	CA 161,9	quorum uisu iniusti etiam ferre non possunt.
	CA 162,1	Et non solum grauat,
	CA 162,4	ferunt dum in quibus saeuiant non inueniunt;
	CA 162,4	et patienter non ferunt dum in quibus saeuiant
	CA 165,6	quod in tanta latitudine terrae non tam mortis eorum quam resurrectionis
NON	CA 167,3	hora qui in tecto est non descendat tollere quicquam de domo,
	CA 167,4	et qui in agro est non reuertatur retro.
	CA 168,1	Quodsi non esset,
	CA 169,2	contra impressionem imminentium pressurarum habere non potest firmamentum.
	CA 169,3	uerae ecclesiae fidem puro corde non retinet.
	CA 172,1	quod in descriptione equorum non dixit,
	CA 175,3	Unde intellegimus remunerationem bonorum non esse sine poena malorum.
	CA 176,8	Non ascendet in cor neque nominabitur
	CA 176,8	non dicent iam:
	CA 179,4	praesentia sui lucere non patitur.
NONAM NONDUM NONNE	CA 185,9	Non dixit principibus Iudaeorum:
	CA 185,11	sicut et Caiphas non ab se de Christo tale
	CA 186,2	quae capitula non ut se actus ecclesiastici per
	CA 192,2	cum ipse non ex supradictis locis fuerit congregatus,
	LR 59,2	diei obscurata est sexta in nonam .
	CA 129,5	competentium dicit qui signaculum fidei nondum acceperint.
	LR 28,30	nonne contra rationem est ut benedictionem
	LR 40,25	nonne parabola est haec quae dicitur?
	LR 45,14	Nonne a uoce ruinae tuae in
	CA 104,2	Nonne subaudiuimus:
NONNISI	CA 46,5	hac speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi sermonis ratione discernit,
	CA 47,7	ut nonnisi dicti ratione perspici possit,
	CA 51,3	Est autem quod nonnisi in speciem conueniat,
	CA 174,6	uoce autem tubae septimi angeli nonnisi ecclesiam dicit Dominum conlaudantem et
NONNUMQUAM NONUM NOS	CA 53,22	Nonnumquam autem legimus,
	CA 187,4	Nonum est ubi aliam bestiam uidit
	LR 12,10	Et nos in Christum credimus ut iustificemur
	LR 12,20	quod neque patres nostri neque nos potuimus portare.
	LR 17,12	sed nos in reuelatam gratiam concurrimus per
	LR 17,15	et Libera nos a malo;
	LR 17,30	qui nos cogeret studere fidei,
	LR 18,1	qui nos cogeret in Christum.
	LR 18,2	ut nos custodia sui concluderet in fidem,
	LR 19,9	Nos autem omnes reuelata facie gloriam
LR 21,22	Et nos credimus ideoque et loquimur.	

	LR 21,23	Dicendo et nos ostendit et illos eodem Spiritu
	LR 22,9	Cogimur autem nos loqui ea quae sine igne
	LR 55,18	et ualent super nos ;
	LR 65,8	Pater tuus oppressit nos .
	LR 67,22	Nos enim gentes quorum captiuitatem auertit.
	CA 53,14	Nos autem per fidem,
NOSSE	CA 132,2	Uobis ait discipulis datum est nosse mysterium regni Dei,
NOSTER	LR 2,25	Dominus enim noster Christus ante mundi constitutionem hanc
	LR 7,3	Dominus autem noster non est Dei filius praedestinatus
	LR 18,7	Lex itaque paedagogus noster fuit in Christo,
	LR 73,27	Sic Dominus noster Iesus Christus sol aeternus partem
	CA 173,3	Domine Deus noster ,
NOSTRA	LR 2,4	Hic inquit peccata nostra feret et pro nobis dolet,
	LR 2,5	ipse uulneratus est propter facinora nostra ,
	LR 36,15	arida facta sunt ossa nostra ,
	LR 36,15	interiit spes nostra ,
	LR 36,24	Arida facta sunt ossa nostra ,
	LR 67,18	gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione.
NOSTRA	LR 79,30	Haec enim non sunt in nostra potestate,
	CA 146,2	cum Zacharias propheta in figura nostra e somno excitaretur ut ecclesiae
	CA 191,3	Quae omnia in figura nostra facta sunt,
NOSTRAM	LR 30,21	diaboli inrepat ad explorandum libertatem nostram ,
NOSTRI	LR 6,25	resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri .
	LR 6,28	resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri .
	LR 7,8	filius Dei ex resurrectione Domini nostri Iesu Christi,
	LR 12,19	collum discentium quod neque patres nostri neque nos potuimus portare.
	LR 17,5	re manifestum est quia patres nostri qui Spiritum Dei habuerunt non
	LR 32,15	et in terra quam patres nostri possiderant exprimit mundum.
	CA 172,9	factum est regnum mundi Dei nostri et Christi eius,
NOSTRIS	LR 2,6	Deus tradidit eum pro peccatis nostris ,
	LR 2,11	ei quem tradidit pro peccatis nostris uult ostendere lucem,
	LR 12,22	legem sunt operabantur in membris nostris ut fructum afferrent morti.
	LR 17,23	legem sunt operabantur in membris nostris urgentes in peccatum,
	LR 57,22	lumen fulgere fulsit in cordibus nostris ,
	CA 62,7	et Contrarius est operibus nostris .
NOSTRO	LR 22,16	et ex ore nostro aliena licet audiantur.
	LR 30,22	se fratres et in Paradiso nostro uelut Dei filios ludere,
	CA 115,2	Dies ille Domino Deo nostro dies ultionis,
NOSTRUM	LR 19,23	autem infirmum facit Deus aduersarium nostrum ,
	LR 19,24	Si enim quod uincimus nostrum non est,
	LR 19,27	Omne opus nostrum fides est,
	LR 67,17	Tunc repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione.
	LR 67,26	similitudine itaque tempus suum et nostrum unum fecit et iunxit dicens:
NOTANDUM	CA 65,3	Notandum quia non Philadelphiae tantum ex
	CA 69,8	Notandum autem est quid sit ne
	CA 86,6	Illud quoque notandum est quoniam ante aduentum Domini
	CA 113,7	Notandum quippe est quid angelus de
NOTUM	LR 33,25	notum est uobis,
NOUA	LR 58,26	et noua exinde coepit temporum aut neomeniae

	LR 59,19	omnia noua sunt,
NOUAE	LR 82,3	superinpones illos tibi sicut ornamentum nouae nuptae;
	CA 72,10	Et nomen ciuitatis nouae Hierusalem descendentes de caelo a
	CA 73,1	Nouae autem dixit propter filii hominis
NOUELLANT	CA 83,1	et nouellant uineas et ipsi manducabunt et
NOUEM	LR 56,7	ut puta post nouem dies prima hora decimi diei
	LR 56,8	aut post nouem menses primus dies mensis est,
NOUERAS	LR 44,19	nationes in terram quam non noueras .
NOUERAT	LR 24,18	et quos antequam faceret nouerat in imagine Dei perseueratos,
NOUERIMUS	CA 125,3	Nouerimus itaque quia,
NOUERIT	CA 55,7	licet omnes nouerit ,
NOUERUNT	LR 9,1	caecos in uiam quam non nouerunt ,
	LR 9,2	et semitas quas non nouerunt calcabunt,
	LR 78,21	et omnes qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te:
	LR 85,23	Et omnes qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te.
NOUI	CA 58,5	Noui opera tua,
	CA 63,6	nunquam uos noui qui operamini iniquitatem.
	CA 74,10	Noui opera tua,
NOUIMUS	CA 113,3	Nouimus enim ecclesiam in quattuor mundi
NOUISSIMA	LR 36,12	Item illic uelut in nouissima resurrectione prima significatur.
	LR 36,26	Nam de nouissima carnis resurrectione neminem Christianum credimus
	LR 56,12	ita et nouissima hora totus dies est,
	LR 57,1	nouissima hora diei et totum diem
	LR 57,2	Similiter et nouissima hora noctis totam noctem et
	LR 60,15	Nouissima hora est;
	CA 135,3	Propterea dixit apostolus Paulus in nouissima tuba resurrectionem fieri mortuorum.
	CA 135,5	Quam nouissima persecutio usque ad septimam tubam
NOUISSIMAE	CA 68,1	Et hoc esse nouissimae persecutionis genus in mundo,
	CA 127,5	ut in initio libri huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem et postea
	CA 143,8	non tempus est pacis sed nouissimae persecutionis,
NOUISSIMAM	LR 37,5	Iungit nouissimam resurrectionem:
	CA 101,4	fumus qui praecedit ignem fornacis nouissimam persecutionem generaliter posuit,
	CA 119,11	nouissimam temptationis pressuram uniuersae terrae significat
	CA 152,7	Aperte ostendit ante nouissimam persecutionem haec omnia fieri,
NOUISSIME	CA 72,6	Nouissime autem amplius quemquam exire non
NOUISSIMI	CA 72,2	est enim post unitatem alia nouissimi certaminis separatio.
	CA 98,5	medio ecclesiae discurrentem et plagas nouissimi temporis uoce praeconia nunciantem.
	CA 110,1	recedentes de primis nouissimi facti sunt.
	CA 124,10	septimum angelum in quo est nouissimi certaminis et Domini manifestus aduentus.
NOUISSIMIS	LR 50,1	eritque in nouissimis diebus auertam captiuitatem Aelam,
	LR 77,12	Nouissimis enim rex non filios sed
NOUISSIMO	LR 4,19	in nubibus caeli nisi in nouissimo tantum die:
	LR 5,7	Nouissimo autem aduentu Domini,
	LR 5,22	Danihel de rege nouissimo in Deum inquit locus eius
	LR 43,27	Fiet autem et generaliter nouissimo die,
	LR 74,20	te et ponam te a nouissimo Aquilone,
	CA 68,4	ita nouissimo tempore ab uniuersa ecclesia superabitur
	CA 124,8	Descripto itaque nouissimo certamine et morte gentilium continuo

NOUISSIMOS NOUISSIMUM	CA 158,3	Nunquam enim praesens tempus a nouissimo separatur,
	CA 166,4	qui in nouissimo timore horribili quatentur,
	CA 182,7	in quibus omnem Ecclesiam in nouissimo uentilabunt.
	LR 73,23	est in populos primos et nouissimos .
	LR 38,3	sis in salutem usque in nouissimum terrae.
	LR 73,22	et posteriora eius in mare nouissimum ,
	LR 75,12	aut in regem nouissimum cum ad inferos descenderit?
	CA 66,3	id est ante nouissimum ,
	CA 66,5	Sexto itaque quod est ante nouissimum futura praedicit,
	CA 68,6	antichristum regem esse nouissimum qui se dicat Deum,
CA 72,1	ostendit nouissimum futurum esse certamen.	
CA 109,3	est strepitus malorum discursionum in nouissimum bellum tendentium.	
NOUISSIMUS	CA 143,13	deerunt qui regnum Dei et nouissimum diem adnuncient,
	LR 57,26	Dies ergo primus et nouissimus a toto pars est.
NOUITATEM NOUITATIS	CA 68,7	cum rex nouissimus unum sit membrorum antichristi,
	CA 73,2	autem dixit propter filii hominis nouitatem ,
NOUO	LR 59,15	Dies autem noctibus dignitate non nouitatis ordine praeferuntur,
	LR 29,26	quia neque reuelato nouo quiescit uetus generando.
NOUO NOUORUM	LR 30,3	ita et nunc optinente nouo non desunt seruitutis filii generante
	LR 21,28	et per incrementa non nouorum sed eorundem membrorum in eum
NOUUM	LR 30,1	sub professione ueteris Testamenti latuit nouum ,
	LR 33,12	uos et dabo uobis cor nouum et spiritum nouum,
	LR 33,12	uobis cor nouum et spiritum nouum ,
	LR 81,13	et uocabunt nomen tuum nouum ,
	CA 73,3	Et nomen meum nouum ,
	CA 73,6	Sed non quod nomen istud nouum sit conueniens filio Dei qui
	CA 74,1	Sed nouum hoc nomen Filio hominis congruit
CA 74,4	enim qui dicit nomen meum nouum quem inter septem candelabra aurea	
NOX	LR 56,25	Quod si nox et dies unus dies est,
	LR 57,7	si neque in die praesenti nox est praeterita neque in nocte
	LR 57,17	nox illa pars est inluciscentis diei.
	LR 57,19	Ipsa enim nox inluminatur et efficitur dies,
	LR 57,19	dies obscuretur in noctem sed nox luceat in diem.
	LR 57,23	Nox transiuit,
	LR 74,2	scriptum est malis uero meridie nox erit,
LR 74,7	Propterea nox erit uobis de uisione,	
NUBE	LR 44,15	solem in nube contegam et luna non lucebit
	LR 45,7	solem in nube contegam,
	CA 126,1	angelum fortem descendentem de caelo nube amictum.
CA 164,1	et ascenderunt in caelum in nube .	
NUBEM	LR 9,22	Ecce enim deleui uelut nubem facinora tua et sicut nimbium
	LR 43,2	Ecce inquit Dominus sedet super nubem leuem et uenit in Aegyptum.
NUBES	CA 126,3	qui in corpore suo tanquam nubem ecclesiam induit.
	CA 126,5	ut nunc nubem ,
	CA 126,8	Nubem quippe indutum,
	LR 43,2	Nubes corpus est spiritale post baptisma
	LR 70,19	ascendam super nubes ,
	LR 72,21	ascendam super nubes ,
	LR 73,7	Nimbus et nubes in circuitu eius.
LR 75,7	Ascendam inquit super nubes ,	
CA 126,8	Hi sunt qui sicut nubes uolabunt.	
NUBIBUS	LR 4,17	dexteram uirtutis et uenientem in nubibus caeli.

	LR 4,18	dicit non uisuros uenientem in nubibus caeli nisi in nouissimo tantum
	LR 4,20	uidebunt filium hominis uenientem in nubibus caeli.
	LR 43,5	A modo uidebitis uenientem in nubibus caeli.
	LR 71,21	montes in Aquilone uel in nubibus ,
	LR 73,3	in montibus Israhel et in nubibus sanctis suis,
	LR 73,5	quoniam exsurrexit de nubibus sanctis.
	LR 73,6	Nubibus mandabo ne pluant super eam
	CA 126,7	nam et sanctos legimus nubibus comparatos,
	CA 150,7	Et nubibus mandabo ne pluant super eam
	CA 164,2	Rapiemur in nubibus obuiam Christo in aera.
	CA 164,7	qui ante aduentum Christi in nubibus dicuntur ascendere.
NUBIUM	LR 73,14	et nubium caeli ueluti dominatur;
NUDABIT	LR 47,3	terrarum et uastabit illum et nudabit faciem eius.
NUDAUIT	LR 16,6	cum diceret Non concupisces non nudauit quem ad modum id prouenire
	CA 77,1	et non appareat turpitude nuditatis tuae.
NUDITATIS	CA 76,1	et cecus et pauper et nudus .
NUDUS	LR 84,2	sed nugati sunt in cogitationibus suis,
NUGATI	LR 20,17	Sic nulla caro aliquando ex lege,
NULLA	CA 69,8	locus eius nullatenus euacuatur.
NULLATENUS	CA 156,4	quae instaurari nullatenus potest dicente Domino:
	CA 164,3	aduentum autem Domini scriptum est nulli hoc posse contingere,
NULLI	CA 62,4	cum ipsi nullis uerae iusticiae insignibus fulgeant;
NULLIS	CA 75,9	et nullius indigeo.
NULLIUS	LR 14,17	quae nullo modo destrui potest,
NULLO	LR 15,23	cum legem nullo modo humanitus posse fieri et
	LR 76,2	quod captiuos in nullo relaxasset,
NUM	LR 47,4	num illius orbis cuius negotiatio sancta
NUMERI	LR 64,28	Ceteri uero numeri pro locis intellegendi sunt;
NUMERIS	LR 55,3	aut legitimis numeris ,
	LR 59,20	Ex legitimis numeris sunt septenarius,
	LR 60,8	quoniam certum tempus legitimis numeris difinitur ut in Apocalypsi:
	LR 25,29	enim securus est unusquisque ex numero se esse praescitorum,
NUMERO	LR 27,17	necessitudinis doleret quod ex ipso numero non essent,
	LR 35,22	meam et inducam uos in numero ,
	LR 60,2	uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario numero complexus est dicens:
	LR 60,13	quodcumque tempus in quodcumque numero frequenter breuiauit Scriptura,
	LR 60,28	Aliquando dies denario numero C dies sunt,
	LR 61,2	unus mensis denario numero centum menses sunt,
	LR 82,7	ut ostenderet in duodenario numero perfectionem.
	CA 68,3	Nam sicut tunc in paucis numero superatus est inimicus,
NUMEROS	LR 60,12	Praeter legitimos etiam numeros ,
	LR 64,24	in arca diuiditur inter omnes numeros .
NUMERUM	LR 61,20	Ternarium numerum eundem esse,
	CA 69,3	et ad numerum domus Noae,
	CA 70,10	sic sanctorum numerum impossibile est malorum crescentium perfidia
	CA 117,3	Audiui numerum eorum:
	CA 155,1	ideo utrumque posuit ut et numerum testamentorum seruaret et ecclesiae unum
NUMERUS	LR 26,20	esset sicut harena maris numerus tuus.

	LR 27,11	Et si fuit ante Dominum numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
	LR 27,25	Si fuerit numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
	LR 28,8	esset sicut harena maris numerus tuus.
	LR 48,18	qui remanserint ab illis erunt numerus ,
	LR 59,21	Idem autem est numerus et cum multiplicatur,
	LR 64,25	quaternarius numerus specialiter tempus est a Domini
	CA 117,1	Et numerus ,
	CA 168,1	Et denarius numerus perfectus est,
	CA 182,6	decem cornibus decem persecutorum est numerus ,
NUMQUAM	LR 12,4	Eadem auctoritate firmissimum est numquam defuisse qui legem facerent et
	LR 13,9	numquam omnino interceptum esse semen Abrahae
	LR 13,22	constat et quia numquam fuit ex lege.
	LR 13,26	lege numquam .
	LR 14,9	Quia sicut lex numquam fidei obfuit,
	LR 19,4	Aliter enim numquam fuit semen Abrahae.
	LR 27,5	numquam fuit semen Abrahae sicut harena
	LR 27,29	Iterum cum assereret numquam Deum hereditatem suam reliquisse sed
NUMQUAM	LR 29,2	Numquam autem Iacob,
	LR 54,15	qui de Iudaea et carcere numquam nisi in Aegyptum tractus,
NUMQUID	LR 2,10	Numquid ei quem tradidit pro peccatis
	LR 3,21	Numquid de cuius obsequio mandauit angelis
	LR 8,14	numquid licet unum corpus adloquatur in
	LR 9,4	Numquid quos dixit non derelinquam idem
	LR 9,14	Numquid quos in gloriam suam parauit
	LR 9,24	Numquid cuius peccata deleuit,
	LR 9,29	Numquid reprobato ostendit dignitatem suam et
	LR 11,9	Dico numquid omnem diuidet aut findet?
	LR 11,18	Numquid repulit Deus hereditatem suam?
	LR 11,25	Numquid idem dilecti qui inimici,
	LR 19,14	Numquid operum?
	LR 25,24	numquid conuenit in eum quem Deus
	LR 30,13	Numquid fratres qui circumcisionem Galatis praedicabant
	LR 36,21	Numquid cum perspicue surrexerimus tunc sciemus
	LR 42,6	Numquid potuit unius ciuitatis malitia super
	LR 46,9	Numquid in unam insulam conueniunt quae
	LR 46,20	Numquid credibile est uniuersa regna terrarum
	LR 47,14	numquid illi egentes esse possint,
	LR 47,20	Numquid sanctorum cessabit uox citharae?
	LR 50,2	Numquid credendum est non fuisse gentem
	LR 54,13	Numquid Hieremias,
	LR 56,24	numquid opus erat dicere totidem et
	LR 66,21	Numquid illa hora qua Dominus reuelatus
	LR 68,4	Numquid omnis qui non negat Iesum
	LR 68,12	Numquid ex professione dixit intellegi fratrem
	LR 75,11	Numquid in diabolum conuenit Qui uiderint
	LR 75,28	Numquid ista quae sibi promittit ualet
	LR 77,19	Numquid sapientior es tu Danihele?
	LR 77,20	Numquid sapientia tua aut doctrina tua
	LR 77,22	Numquid in multa doctrina tua et
	LR 77,29	Numquid dicturus es in conspectu interficientium
	LR 79,6	Numquid sapientior es tu Danihele?
	LR 79,21	Numquid in scientia tua aut sapientia
	LR 79,22	Numquid in multa scientia et mercatu

NUNC

- LR 79,28 **Numquid** magnificabitur securis sine concisore?
LR 80,15 **Numquid** narrabis in conspectu interficientium te:
LR 80,16 Id est **numquid** diuini generis titulis terrebis eos
LR 80,29 **Numquid** diabolo factus est paradisus,
LR 85,10 **Numquid** Loth non merebatur propria iustitia
LR 85,22 **Numquid** diabolus uideri potest nisi in
CA 46,10 An **numquid** qui fornicariae consentit fornicarius ipse
CA 48,5 Aut **numquid** haec praecepta in biduum tantum
CA 53,6 **Numquid** tunc cognouit omnis terra occisum
CA 139,1 **Numquid** ecclesia aliquando a praedicatione cessauit,
LR 4,26 **Nunc** uero A modo inquit uidebitis
LR 6,26 **nunc** autem de filio inquit suo
LR 9,18 **Nunc** audi me puer meus Iacob,
LR 11,3 **nunc** sanctos et praeceptorum custodes,
LR 11,4 **nunc** eosdem multorum criminum reos et
LR 16,12 **Nunc** autem bono fidei dedit legem
LR 17,10 Quod enim gerebatur id etiam **nunc** geritur.
LR 26,11 **Nunc** autem non de omnibus uobis
LR 28,2 Sic **nunc** reliquiae secundum electionem gratiae saluae
LR 28,3 Dicendo sic **nunc** in hoc tempore ostendit et
LR 30,3 ita et **nunc** optinente nouo non desunt seruitutis
LR 30,5 Confirmat apostolus id **nunc** quoque inter fratres geri quod
LR 30,8 ita et **nunc**.
LR 30,11 sicut tunc persequebatur ita et **nunc**,
LR 31,14 in ueterem Hierusalem totam quae **nunc** est per orbem,
LR 35,9 populi deserti in quo Ecclesia **nunc** esse manifestatur,
LR 36,23 et non **nunc** cum per baptisma resurgimus?
LR 37,2 uobis quoniam uenit hora et **nunc** est quando mortui audient uocem
LR 39,14 si non **nunc** est Salomon in filiis bonus
LR 40,10 Sor et aliae multae usque **nunc** extant,
LR 43,12 Et postquam **nunc** generi speciem nunc genus speciei
LR 43,13 Et postquam nunc generi speciem **nunc** genus speciei miscuisset adiecit dicens:
LR 46,2 **Nunc** autem contrita es in mari,
LR 54,17 aut **nunc** praeter Ecclesiam profetat?
LR 54,18 Quodsi tunc quoque et **nunc** in Ecclesiam locutus est,
LR 60,11 idem tempus esse importunum est **nunc** probare.
LR 60,15 Ecce **nunc** dies saluationis;
LR 60,20 Ecce **nunc** tempus acceptabile.
LR 61,30 Pater meus usque **nunc** operatur.
LR 64,20 Quod **nunc** spiritaliter geritur,
LR 67,21 **nunc** autem:
LR 68,3 et **nunc** in isto mundo praesens est.
LR 70,19 **Nunc** autem ad inferos descendes in
LR 74,26 Et **nunc** quid detineat scitis,
LR 75,7 **Nunc** autem ad inferos descendes in
LR 79,19 Idem **nunc** usque generaliter eiusdem tam externas
LR 80,20 **Nunc** aperuit quo genere se ille
LR 82,4 et diruta et quae ceciderunt **nunc** angustiabuntur ab inhabitantibus.
CA 85,1 **Nunc** uero recapitulat ab origine aliter
CA 114,1 ab angelis uentos teneri et **nunc** angelos ab angelo solui.
CA 114,3 hos **nunc** dicit in Eufraten flumine uinctos
CA 119,4 enim non istorum equorum quos **nunc** describit est ratio,
CA 120,1 **Nunc** ostendit quia pro fumo hyacinthinum

	CA 126,4	ut nunc nubem,
	CA 126,5	nunc poderem,
	CA 126,5	nunc solem,
	CA 126,5	nunc lunam,
	CA 126,5	nunc ut nix eiusdem uestimenta legimus
	CA 128,1	Nunc autem,
	CA 143,1	hoc nunc de duobus testibus suis uoluit
	CA 157,3	Ita enim miscet tempora ut nunc praesentia indicet,
	CA 157,3	nunc futura,
	CA 157,4	et nunc est,
	CA 158,4	quia nec nunc desinit mala opera hominibus suggerendo,
	CA 171,4	ordinem nunc repetit dicens:
	CA 177,5	ita nunc templum Dei in coelo apertum
	CA 178,2	Idem nunc quoque uidemus in Ecclesia fieri,
NUNCIANTEM	CA 98,5	plagas nouissimi temporis uoce praeconia nunciantem .
NUNCUPATA	CA 113,6	toto corpore ara Dei est nuncupata .
	CA 156,3	quae Hierusalem in scripturis dominicis nuncupata est,
NUNQUAM	CA 55,4	Nunquam uos cognoui qui operamini iniquitatem.
	CA 63,6	nunquam uos noui qui operamini iniquitatem.
	CA 68,10	occultus qui semper adfuit et nunquam de medio uestri discessit.
NUNQUAM	CA 158,3	Nunquam enim praesens tempus a nouissimo
NUNTIATA	CA 130,1	eis quae sunt ab angelo nuntiata ?
NUNTIAUIT	CA 135,8	seruos suos prophetas ipse Dominus nuntiauit .
NUNTIUS	CA 165,7	tam mortis eorum quam resurrectionis nuntius ueniat.
NUPTAE	LR 82,3	illos tibi sicut ornamentum nouae nuptae ;
NUPTIALEM	LR 83,26	Qui enim uestitum nuptialem non habet,
NUSQUAM	LR 81,5	etenim exinde nusquam legimus commotis supra se uniuersis
NUTRIENDIS	LR 14,28	generandis filiis Abrahae et fide nutriendis ,

O

O	LR 42,21	O inlustris et redempta ciuitas,
	LR 43,19	O dies!
OB	LR 4,15	quam ob rem sola et maiore Dei
	LR 31,17	Quam ob rem Dei gratia in auxilium
	CA 61,9	et ob iniquitates quae fiunt in medio
	CA 133,5	Et ob quam causam eundem librum praeceptus
OBAUDIT	LR 82,13	seruus est eius cui obaudit ,
OBDURATI	LR 4,9	in cor hominis ascendit sed obdurati hominis qui non est in
OBDURATIONEM	LR 83,28	id est in obdurationem ,
OBEDIENTIAM	LR 82,13	cui se adsignauerit quis in obedientiam ,
OBFUISSE	LR 14,4	XXX annos datam legem non obfuisse nec destruxisse promissionem.
OBFUIT	LR 14,9	Quia sicut lex numquam fidei obfuit ,
OBIIT	LR 59,17	Genuit filios et filias et obiit ,
	LR 77,10	mundus obiit ,
OBIURGAT	LR 76,4	quod obiurgat Deus dicens:
OBIURGATIONES	CA 152,2	obiurgationes in populis;
OBLITA	LR 46,16	ciuitas fornicaria oblita ;
OBLITI	CA 95,4	ecclesia spiritali uita degentes sui obliti sunt,
OBLIUSCATUR	LR 9,25	es tu et ne sui obliuscatur commemorat,
OBLIUSCI	LR 9,22	noli obliusci mei.
OBNOXIOS	CA 53,4	obnoxios .
OBPRESSIT	LR 41,27	deleuit et omnem Iudaeam semper obpressit .
OBPROBRIUM	LR 33,21	ut non accipiatis ultra obprobrium famis in nationibus.
	LR 36,4	propter quod obprobrium gentium portastis.
OBSCURA	LR 1,7	clausa quaeque patefient et obscura dilucidabuntur,
	LR 74,3	dum sustinent fulgorem obscura nocte ambulauerunt;
OBSCURABIT	LR 74,9	et obscurabit super eos dies luminis.
OBSCURABO	LR 44,14	et obscurabo astra eius;
	LR 45,7	et obscurabo astra eius;
OBSCURABUNTUR	LR 44,16	quae lucent lumen in caelo obscurabuntur super te,

	LR 45,8	quae lucent lumen in caelo obscurabuntur super te,
OBSCURANDUM	CA 86,2	et illud quod ad obscurandum interposuerat disserendo,
OBSCURANT	CA 101,1	obscurant in eis fidei ac iustitiae
OBSCURARE	LR 5,21	Sed hunc intellectum synonymis uoluit obscurare .
OBSCURATA	LR 59,1	sed pars ipsius diei obscurata est sexta in nonam.
	CA 96,5	et obscurata est tertia pars eorum et
OBSCURATUM	LR 59,2	Quod si non solem obscuratum et rursum ostensum diem dicimus,
OBSCURATUS	CA 100,6	Et obscuratus est sol et aer de
OBSCURETUR	LR 57,18	ut non dies obscoretur in noctem sed nox luceat
OBSCURITATIBUS	CA 97,1	comparata et pars diaboli tenebrarum obscuritatibus circumsepta,
OBSEQUIO	LR 3,21	Numquid de cuius obsequio mandauit angelis suis Deus eidem
	LR 82,11	sed eius erunt in cuius obsequio uoluntate non natura suis fruuntur,
OBSEQUIUM	CA 78,3	percipiendum Christum per fidem et obsequium praeceptorum,
OBSERUANDA	LR 67,4	ista obseruanda mandauit,
OBSERUANDUM	LR 77,1	in quem conueniat pro locis obseruandum est.
OBSERUARE	CA 60,6	ergo semini eorum haec praecipit obseruare ,
OBSERUARI	LR 57,29	Leuitico a uespera in uesperam obseruari diem sabbatorum.
	LR 67,1	qua reuelatus fuerit iussit ista obseruari ,
OBSERUATIONE	CA 170,7	amplius in obseruatione accenditur praeceptorum;
OBSERUATIONEM	LR 21,6	quia parem de omnibus exigit obseruationem ;
OBSERUEMUS	LR 62,2	quam ut obseruemus et diligamus diem sabbatorum.
OBSERUETUR	LR 70,13	dictum est in hoc quoque obseruetur .
OBSTIPUERUNT	LR 45,11	Sed nec capta Aegypto obstipuerunt gentes,
OBSTRUATUR	LR 12,6	ut omne os obstruatur et subditus fiat omnis mundus
OBSTUPESCIT	CA 165,5	Obstupescit in eis uirtus et sensus,
OBTINEBIT	LR 52,5	Felix est qui obtinebit et conlidet paruulos tuos ad
OBTINENT	LR 1,4	mysticae quae uniuersae legis recessus obtinent et ueritatis thesauros aliquibus inuisibiles
OBTINET	LR 52,7	et non Ecclesiam quae obtinnet et conlidet filios Babylonis ad
	LR 52,8	Obtinnet autem,
	LR 52,9	Qui obtinnet modo,
	CA 111,1	qui in regibus seculi obtinnet dominatum.
OBTINUERIT	LR 52,6	Neque enim regem Medorum quod obtinuerit aduersum Babylonem dixit felicem,
OBTUNSOS	CA 131,4	Sed propter obtunsos retractus est,
OBUIAM	LR 3,29	Exierunt obuiam sponso et sponsae.
	CA 164,2	Rapiemur in nubibus obuiam Christo in aera.
OCCASIONE	LR 15,11	Statim occasione accepta peccatum per mandatum operatum
	LR 40,5	Et si alicubi sine ista occasione nominis Israhel specialiter alienigenas alloquitur,
	LR 70,3	Christum antichristus non uoto sed occasione praedicabat.
OCCASIONEM	LR 70,1	Omni modo siue per occasionem siue per ueritatem Christus adnuntietur.
OCCASUM	LR 59,11	Quoniam post occasum solis non licebat Iudaeis sepelire,
OCCIDAM	CA 51,6	genus conuenit et filios eius occidam in mortem.
	CA 52,4	Filios inquit eius occidam in mortem,
	CA 52,11	sed de spiritali morte dixit occidam .
	CA 53,5	Occidam inquit te,
	CA 53,21	sed occidam in mortem,
OCCIDAT	LR 80,7	et occidat nequam partem simul cum eis
	CA 52,6	Antequam Deus prodatur adulteros aut occidat nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem esse

OCCIDENDUS	LR 80,17	terrebus eos quibus traditus fueris occidendus tam spiritualiter quam carnaliter?
OCCIDENT	CA 154,1	Tradent uos in pressuram et occident uos.
	CA 154,2	Occident ex uobis.
OCCIDENTE	LR 9,8	adducam semen tuum et ab Occidente colligam te.
	CA 191,6	ab oriente et occidente et aquilone et mari;
OCCIDERE	CA 181,5	eum quem totis uiribus quaerebat occidere .
OCCIDERENT	CA 103,3	Et praeceptum est eis ne occiderent eos.
	CA 104,8	Datum est eis ne occiderent eos,
	CA 116,5	ut occiderent tertiam partem hominum.
	CA 117,4	Occiderent :
OCCIDERENTUR	LR 43,26	Hierusalem descenderent in Aegyptum et occiderentur illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae
OCCIDERET	LR 39,24	cum eum occideret :
	CA 181,3	liuoris incendio inflammauerat ut Christum occideret ,
OCCIDERINT	LR 51,13	est quos supradicti milites non occiderint honorati magis quam aurum quod
OCCIDERIT	LR 48,21	illos remanere quos Ecclesia non occiderit ,
	CA 157,5	ut omnis qui uos occiderit putet se officium Deo facere.
OCCIDERUNT	LR 30,25	qui prophetas occiderunt ,
OCCIDET	LR 74,6	Occidet sol meridie et tenebricabit super
	LR 74,8	et occidet sol super prophetas,
	CA 153,2	Et uincet eos et occidet illos.
	CA 153,3	occidet eos qui Dominum fuerint toto
	CA 153,4	Spiritualiter enim occidet quos uicerit.
OCCIDI	LR 61,11	et occidi ,
	CA 53,7	occisum Goliath aut hunc specialiter occidi non posse nisi per fidem?
	CA 148,2	uoluerit laedere sic eum oportet occidi .
	CA 148,4	uoluerit laedere sic eum oportet occidi ,
OCCIDISTI	LR 71,4	meam perdidisti et plebem meam occidisti .
	LR 77,6	meam perdidisti et plebem meam occidisti .
OCCIDIT	LR 21,15	quia littera occidit Spiritus autem uiuificat.
	LR 77,9	terram Domini uastauit et populum occidit ,
OCCIDO	LR 6,14	ecce ego occido filium tuum primitiuum.
	CA 53,20	Filios uero non dixit occido in rompheam,
OCCISA	CA 167,6	et occisa sunt in terrae motu nomina
OCCISI	LR 21,14	Quotquot enim sub lege fuerunt occisi sunt,
	CA 123,5	hominum non sunt occisi in plagis.
OCCISIS	CA 52,1	Non enim occisis unius mulieris filiis omnes omnino
	CA 155,2	Corpus autem non solum de occisis sed et de uiuis hic
OCCISORUMQUE	CA 159,3	Faciuntque de uiuorum occisorumque corporibus,
OCCISOS	CA 52,2	mulieris filiis omnes omnino ecclesiae occisos eos aut causam mortis eorum
	CA 123,6	his plagis eos non esse occisos ,
	CA 159,5	nec occisos pro memoria recitari,
OCCISUM	CA 53,7	Numquid tunc cognouit omnis terra occisum Goliath aut hunc specialiter occidi
OCCULTA	LR 80,6	Sed etiam occulta persecutione multos inducit ex gentibus,
OCCULTANTUR	LR 31,17	breuiante sed etiam multiformi narratione occultantur .
OCCULTORUM	CA 52,9	initio fidei suae scierit Deum occultorum omnium cognitorem?
OCCULTUM	LR 31,15	Sed hoc tam occultum est quam cetera quae non
OCCULTUS	CA 68,10	propheta ueraciter dictus est Deus occultus qui semper adfuit et nunquam
OCCUPAUIT	LR 2,21	et non sui corporis plenitudine occupauit .
OCCURRIT	LR 12,16	Huic occurrit auctoritas apostoli Petri,

	LR 38,16	occurrit uox Dei quae dicit ne
OCTAUUM	CA 187,3	Octauum est ubi uidit bestiam de
OCTO	LR 59,5	sabbatum fuit et ebdomadas illa octo dies habuit?
OCULI	LR 9,13	et oculi eorum sunt similiter caeci et
	LR 49,3	et oculi eorum fluent a foraminibus eorum,
	LR 52,3	super nepotes uestros non parcent oculi eorum.
	LR 74,5	et quasi cui non sunt oculi palpabunt,
	CA 133,2	Felices uestri oculi quoniam uident et aures quoniam
	CA 147,6	qui sunt septem oculi Domini qui inspiciunt omnem terram.
OCULIS	LR 34,2	propter quod fuit exterminata sub oculis omnis praetereuntis.
	CA 53,14	oculis ,
	CA 81,8	delebit Deus omnem lacrimam ab oculis eorum.
OCULORUM	CA 45,9	sit sermone signamus ut uidit oculorum ,
OCULOS	LR 8,7	et per omnes Scripturas ante oculos habenda est.
	LR 33,8	dum sanctificor in uobis ante oculos eorum,
	LR 48,23	si quidem stantibus oculos eruat,
	LR 81,33	Extolle oculos tuos in circuitu et uide
	CA 77,4	Et collirio inungue oculos tuos ut uideas.
OCULUS	LR 4,8	quod oculus non uidit nec auris audiuit
ODERUNT	LR 25,20	commemorati et edocti amant bonum oderunt malum.
ODERUNT	LR 30,27	in carne dum eius membra oderunt ,
ODIENTIBUS	LR 10,27	Cum odientibus pacem eram pacificus,
ODIO	LR 25,17	Timor enim seruilis cum odio est disciplinae,
	LR 33,23	et odio habebitis eas ante faciem eorum
ODISSE	LR 68,19	quiescat odisse membra Christi.
	LR 76,14	dissimulans odisse Dominum inimicum et uindicatorem,
ODISTI	CA 155,5	Tu uero odisti disciplinam et proiecisti sermones meos
ODIT	LR 25,6	Non furtum odit sed poenam metuit.
	LR 68,14	et fratrem suum odit ,
	LR 68,16	et fratrem suum odit ,
	LR 68,25	aut quod crudelius est cur odit ,
	LR 68,27	Qui fratrem suum odit homicida est?
	LR 68,29	id est odit fratrem.
	LR 84,29	Sabbata uestra odit anima mea.
ODIUNT	CA 155,6	Odiunt disciplinam qui impietate repleti ueram
ODOR	LR 74,15	id est odor suauitatis offertur.
ODORAMENTA	CA 87,7	Et data sunt illi odoramenta multa ut det exorationes omnium
	CA 87,9	sanctorum nihil aliud sunt quam odoramenta uirtutum.
ODORAMENTORUM	CA 88,3	Et ascendit fumus odoramentorum ,
ODOREM	CA 87,5	aureum ex quo Deus pater odorem suauitatis accepit et propitius factus
OFFENDAS	LR 3,15	in manibus ferant te ne offendas ad lapidem pedem tuum.
OFFERRE	LR 2,23	non nisi in Sion licebat offerre .
OFFERTUR	LR 74,16	id est odor suauitatis offertur .
OFFICIA	LR 2,2	quam duplicem esse diuersa duorum officia edocent.
OFFICIO	CA 121,5	in sermone doctorum et in officio eorum.
OFFICIUM	CA 157,5	qui uos occiderit putet se officium Deo facere.
OFFITII	CA 46,5	ergo in hac speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi sermonis ratione discernit,
OFFITIO	CA 59,4	nisi qui in offitio suo post mortem permanere permittitur.
OFFITIUM	CA 45,7	quod et cuius indolis sit offitium quod in eo conuenitur.
	CA 45,10	locutus est oris offitium et qualitas operum eodem sermone
	CA 59,5	qui offitium doctoris amiserit.
OLEUM	LR 45,3	et flumina eorum ut oleum abibunt,
	CA 146,5	oleum scientiae candelabro infundentia.
OLIUAE	CA 145,1	Hi sunt duo oliuae et duo candelabra,

**OLIUIS
OMNE**

CA 146,5 Nam duae **oliuae** duo sunt testamenta,
CA 147,3 et duae **oliuae** super eum una a dextris
CA 147,7 Et de duabus **oliuis** cum interrogassem,
LR 3,5 ex quo **omne** corpus constructum et conexum per
LR 3,8 ex quo **omne** corpus per tactus et coniunctiones
LR 5,15 Super **omne** qui dicitur Deus aut quod
LR 12,6 ut **omne** os obstruatur et subditus fiat
LR 19,27 **Omne** opus nostrum fides est,
LR 29,14 de libero arbitrio nec Iacob **omne** semen bonum nec Esau omne
LR 29,14 omne semen bonum nec Esau **omne** malum,
LR 38,21 Uerum **omne** regnum non accipiam,
LR 39,16 Uerum non **omne** regnum accipio in speciem redit,
LR 40,2 tamen quae intus est conuenitur **omne** corpus aduersum,
LR 40,21 te omne lignum uiride et **omne** lignum aridum.
LR 40,21 et comedet in te **omne** lignum uiride et omne lignum
LR 55,10 An non **omne** tempus seruiuit?
LR 62,18 ut non faciatis **omne** opus uestrum,
LR 64,11 id est **omne** tempus a passione Domini,
LR 65,26 quod est **omne** tempus;
LR 66,2 quod est **omne** tempus;
LR 66,4 anni quibus arca fabricata est **omne** tempus est quo Ecclesia
fabricatur,

OMNE

LR 72,11 Cecidit de caelo lucifer in **omne** corpus potest conuenire;
LR 77,16 id est **omne** corpus aduersum:
LR 79,17 qui regem et **omne** regnum eius cum ipsis diis
LR 81,5 Zorobabel **omne** corpus est,
LR 82,17 **Omne** aurum maris sub eo est.
CA 73,5 Nomen utique quod est super **omne** nomen.
CA 74,5 Deus in cuius nomine flectitur **omne** genu caelestium,
CA 91,1 et **omne** foenum uiride combustum est.
CA 102,6 ne laederent foenum terrae neque **omne** uiride neque omnem
arborem,

OMNEM

CA 123,2 et **omne** hominum genus non diuersis superstitionibus
CA 167,5 **omne** tempus significat.
CA 185,2 In Herode namque **omne** persecutorum corpus ostendit,
LR 2,28 lapis sed uno tempore accepit **omnem** potestatem in caelo et in
LR 2,30 mons magnus et crescendo terram **omnem** texit.
LR 3,6 corpus constructum et conexum per **omnem** tactum
subministrationis in mensuram unius
LR 4,30 Inluminat **omnem** hominem uenientem in hunc mundum.
LR 11,9 Dico numquid **omnem** diuidet aut findet?
LR 15,12 peccatum per mandatum operatum est **omnem** concupiscentiam.
LR 18,26 superabundauit uero in **omnem** carnem reuelata in Christum,
LR 30,24 qui **omnem** sanctum persecuti sunt,
LR 34,18 Ecce ego accipiam **omnem** domum Israhel de medio gentium
LR 41,5 meus de uagina sua super **omnem** carnem a Subsolano usque ad
LR 41,11 et ostendit non **omnem** Hierusalem dicens:
LR 41,13 sic exiet gladius meus super **omnem** carnem a Subsolano usque
ad
LR 41,27 quae et Samariam deleuit et **omnem** Iudaeam semper obpressit.
LR 42,7 potuit unius ciuitatis malitia super **omnem** hominem aut semper
uenisse,
LR 48,2 **Omnem** ciuitatem desertam spiritaliter mortuam dicit,
LR 53,25 et **omnem** circumtonsam a facie,
LR 69,11 unum atque eundem Spiritum possidere **omnem** qui Iesum
Dominum corde crediderit,

OMNES
OMNES

- LR 78,3 **omnem** lapidem optimum habens in te
 LR 81,24 **Omnem** lapidem optimum habens in te
 LR 82,6 **Omnem** inquit lapidem optimum,
 CA 60,2 a malo praeposito etiam ad **omnem** eius partem redisse,
 CA 71,13 et inaniter gloriantes in se **omnem** ecclesiam esse confidunt,
 CA 81,6 Et ponet **omnem** montem in uiam planam,
 CA 81,7 et **omnem** semitam in pascua uallis.
 CA 81,8 Et delebit Deus **omnem** lacrimam ab oculis eorum.
 CA 86,9 In **omnem** terram,
 CA 88,8 Ipsa est ecclesia quae **omnem** potestatem accepit in caelo scilicet
 CA 102,6 terrae neque omne uiride neque **omnem** arborem,
 CA 147,6 septem oculi Domini qui inspiciunt **omnem** terram.
 CA 161,3 non **omnem** significat ecclesiae multitudinem,
 CA 168,3 immo **omnem**,
 CA 182,7 in quibus **omnem** Ecclesiam in nouissimo uentilabunt.
 CA 186,1 Scire autem opus est **omnem** hanc periocham decem capitulis
 esse
 CA 190,2 inter scorpios et serpentes et **omnem** uirtutem Sathanae,
 CA 190,6 serpentes et scorpiones et super **omnem** uirtutem inimici.
 LR 4,19 Plangent se **omnes** tribus terrae et tunc uidebunt
 LR 6,9 Item in Exodo **omnes** filios Dei unum filium et
 LR 6,10 filios Dei unum filium et **omnes** primogenitos Aegypti unum
 primogenitum esse
 LR 7,17 **Omnes** uos unus estis in Christo
 LR 8,6 tanto diligentius perspicienda et per **omnes** Scripturas ante
 oculos habenda est.
 LR 9,11 **omnes** in quibus uocatum est nomen
 LR 10,2 assumpsit illos et exaltauit illos **omnes** dies saeculi.
 LR 10,4 Quos **omnes** dies saeculi exaltauit quo tempore
 LR 11,12 itaque mysterio accipiendum est per **omnes** Scripturas sicubi
 Deus dicit ad
 LR 13,1 diceret Mosen et prophetas uel **omnes** sanctos legem non fecisse
 aut
 LR 18,4 quo uixerunt **omnes** qui fide gratiam Dei exquisierunt.
 LR 19,9 Nos autem **omnes** reuelata facie gloriam Dei specularantes
 LR 20,4 ex operibus sed gratia Dei **omnes** iustificatos,
 LR 21,5 quae si iustificasset **omnes** iusti unius essent meriti,
 LR 21,12 cum semper **omnes** prophetae et iusti eodem Spiritu
 LR 22,12 promississe quidem Deum Abrahae **omnes** gentes,
 LR 23,2 Benedicentur in te **omnes** gentes terrae,
 LR 23,11 dabo tibi et semini tuo **omnes** gentes terrae,
 LR 23,22 **Omnes** enim gentes in mercedem fidei
 LR 23,25 Abrahae placuit Deo saluas fore **omnes** gentes,
 LR 23,31 Genesi namque de praescientia Dei **omnes** gentes Abrahae
 promissas Scriptura testatur
 LR 24,3 et benedicentur in eo **omnes** gentes terrae.
 LR 27,9 Deinde quia **omnes** gentes promisit,
 LR 27,13 Non enim quia **omnes** ex Abraham omnes filii Abrahae
 LR 27,13 enim quia omnes ex Abraham **omnes** filii Abrahae aut quia ex
 LR 27,19 non enim **omnes** qui sunt ex Israhel hi
 LR 27,20 neque quia sunt semen Abrahae **omnes** filii,
 LR 37,6 quia ueniet hora in qua **omnes** qui in monumentis sunt audient
 LR 37,10 secundo **Omnes** qui in monumentis sunt exient.
 LR 39,25 **omnes** omnino ciuitates Israhel et gentium
 LR 42,14 **omnes** bestiae terrae.
 LR 43,23 et Lydii et Lybies et **omnes** commixticii,

OMNES

- LR 44,10 et constituam super te **omnes** aues caeli,
 LR 44,10 et saturabo **omnes** bestias uniuersae terrae,
 LR 44,25 pestes a nationibus **omnes**,
 LR 45,5 cum plenitudine sua et dispargam **omnes** inhabitantes eam.
 LR 45,16 et descendent a sedibus suis **omnes** principes maris,
 LR 45,24 et descendent de nauibus **omnes** remiges tui,
 LR 46,2 et a commixtione tua locupletasti **omnes** reges terrae.
 LR 46,4 Ceciderunt **omnes** remiges tui,
 LR 46,5 **omnes** qui inhabitant insulas contristati sunt
 LR 46,10 aut sola potuit locupletare **omnes** reges terrae?
 LR 47,19 gement **omnes** quorum iucundatur anima.
 LR 49,20 et dispargam illos per **omnes** uentos caeli,
 LR 50,25 Propter hoc **omnes** manus resoluentur,
 LR 52,11 in clausula periochae aperte ostendit **omnes** gentes esse
 Babylonem et eas
 LR 52,20 et haec manus alta super **omnes** gentes orbis terrae.
 LR 53,11 Item **omnes** gentes quae sub caelo sunt
 LR 53,14 et potabis **omnes** gentes ad quas ego mitto
 LR 53,21 et reges **omnes** alienigenarum,
 LR 53,21 et uniuersum populum eius et **omnes** promiscuos eius;
 LR 53,25 et **omnes** promiscuos qui commorantur in deserto,
 LR 53,26 et **omnes** reges Aelam,
 LR 53,27 et **omnes** reges Persarum,
 LR 54,10 in qua sunt **omnes** gentes terrae quas illic Deus
 LR 54,19 manifestum est et **omnes** gentes illicubi Hieremias loquitur
 conueniri
 LR 55,13 Mortuus est inquit Ioseph et **omnes** fratres eius et omnes saeculi
 LR 55,14 et omnes fratres eius et **omnes** saeculi illius,
 LR 59,15 ut **omnes** masculi primogenitis,
 LR 59,17 contra legem sit naturae ut **omnes** illi masculos primum
 genuisset.
 LR 60,7 Et duodecim tribus **omnes** gentes,
 LR 63,26 Uenite ad me **omnes** qui onerati estis,
 LR 64,24 Noe in arca diuiditur inter **omnes** numeros.
 LR 66,18 ignem de caelo et perdidit **omnes**;
 LR 70,16 in terra qui mittit ad **omnes** gentes!
 LR 70,23 **Omnes** reges gentium dormierunt in honore,
 LR 71,6 In rege Babylonis et **omnes** reges et omnis populus significatur,
 LR 71,9 in terra qui mittit ad **omnes** gentes!
 LR 76,13 **Omnes** subditos uobis compungitis;
 LR 76,18 **Omnes** reges terrae dormierunt in honore,
 LR 76,19 nam non **omnes** reges uel priuati in domo
 LR 78,21 et **omnes** qui te nouerunt inter nationes
 LR 81,33 tuos in circuitu et uide **omnes** filios tuos,
 LR 82,9 Et **omnes** homines excellentis sensus et potentis
 LR 85,7 Cum contereret Deus **omnes** ciuitates in circuitu,
 LR 85,23 Et **omnes** qui te nouerunt inter nationes
 CA 51,4 Non enim **omnes** adulterae infirmitatem aut adulteri
 tribulationem
 CA 51,7 Et scient **omnes** ecclesiae quia ego sum scrutator
 CA 52,2 enim occisis unius mulieris filiis **omnes** omnino ecclesiae
 occisos eos aut
 CA 52,4 et scient **omnes** ecclesiae quia ego sum scrutator
 CA 52,10 ergo ex euentu dixit scient **omnes** ecclesiae sed ex fide,
 CA 53,2 ita manifestum fore promisit apud **omnes** ecclesias eiusdem
 mulieris filios,

	CA 53,21	Et scient omnes ecclesiae inquit quia ego sum
	CA 55,7	licet omnes nouerit,
	CA 62,4	et omnes sui similes arbitrari,
	CA 66,7	et non omnes ,
	CA 66,8	utique causa est quod non omnes in futuro saluentur.
	CA 66,11	aliis autem Scripturis inuenimus non omnes sed quosdam subdole ad Deum
	CA 83,2	Haec omnes spiritales culturae sunt,
	CA 89,3	a dextris et a sinistris omnes populos in circuitu.
	CA 92,8	omnes Dei populus reputantur.
	CA 103,11	ut non omnes conuersi curentur.
	CA 104,2	dii estis et filii excelsi omnes .
	CA 104,3	omnes moriemini?
	CA 104,3	Sed adsit ut omnes subiaceant morti.
	CA 104,4	sed non omnes moriuntur.
	CA 104,4	Omnes quidem dii dicuntur,
	CA 134,1	ne recogitent omnes iniqui et peccatores,
	CA 140,4	Non enim omnes praecepit recenseri,
	CA 154,1	Non utique omnes ,
	CA 176,11	et congregabuntur in ea omnes gentes.
	CA 185,3	qui solo Herode mortuo omnes etiam nominauit.
	CA 185,4	omnes qui quaerebant animam pueri.
	CA 188,5	Qui rectorus est omnes nationes in uirga ferrea.
OMNES OMNESQUE	LR 81,30	lapides et aurum et argentum omnesque thesauri diabolo adhaerent delegati.
OMNI	LR 2,22	quod liceat Christiano in omni loco,
	LR 12,13	omni modo ex lege esset iustitia.
	LR 14,24	cum assereret omni modo filios Abrahae dono Dei
	LR 19,2	plenitudinem ueniens remoto legis uelamine omni genti largitus est,
	LR 20,7	mali omni modo quod Deum non cognouerint,
	LR 24,13	secundum gratiam firma esset promissio omni semini.
	LR 26,25	Si autem credamus omni modo ita fieri ut Deus
	LR 30,29	ueniunt secundum operationem Satanae in omni uirtute signis et prodigiis falsitatis,
	LR 40,6	intus omni modo credendi sunt,
	LR 56,2	Si autem omni tempore peregrinationis suae seruiuit Israhel,
	LR 56,7	Sic in omni summa temporis,
	LR 60,5	Et de omni tempore Dauid:
	LR 60,6	Item per duodenarium de omni Ecclesia dictum est CXLIII.
	LR 68,7	in omni ipsa epistula,
	LR 70,1	Omni modo siue per occasionem siue
	CA 60,5	Omni ergo semini eorum haec praecipit
	CA 65,6	Hinc ergo quamuis omni ecclesiae promiserit,
	CA 108,5	in petulantiam deditos et omni turpitudine maculatos.
	CA 149,6	sanguinem et percutere terram in omni plaga quotienscumque uoluerint.
	CA 151,3	hoc est omni plaga terram ipsam percutere.
OMNIA	LR 1,1	Necessarium duxi ante omnia quae mihi uidentur libellum regularem
	LR 3,4	Crescimus inquit per omnia in eum qui est caput,
	LR 6,3	omnia autem membra ex uno corpore
	LR 12,14	Sed conclusit Scriptura omnia sub peccato ut promissio ex
	LR 15,9	nisi opera legis fecisset et omnia opera;
	LR 38,10	eorum misceretur ei cuius sunt omnia ,
	LR 41,15	Deus interficiet et Dagon et omnia execrabilia gentium,

OMNIBUS

- LR 44,15 **Omnia** quae lucent lumen in caelo
LR 44,27 Et perdam **omnia** pecora eius ab aqua multa,
LR 45,8 **Omnia** quae lucent lumen in caelo
LR 47,25 Haec **omnia** erunt terrae in medio gentium.
LR 48,2 tamen **omnia** spiritalia sunt.
LR 52,4 **Omnia** spiritaliter,
LR 53,29 et **omnia** regna terrae quae supra faciem
LR 59,19 **omnia** noua sunt,
LR 82,8 **Omnia** enim quae fecit Deus bona
LR 82,15 **omnia** quidem non sua secundum originem,
LR 82,19 Non enim sicut quidam putant **omnia** lignea et fictilia reprobauit,
CA 47,10 **Omnia** ergo quaecumque dixerint uobis seruate
CA 51,3 Non per **omnia** nisi forte spiritaliter.
CA 57,7 quia cum illo **omnia** nobis donauit.
CA 81,9 **Omnia** haec spiritaliter nobis eueniunt,
CA 150,1 Frequenter iam diximus quoniam **omnia** quae Deus causa
ecclesiae suae
CA 151,10 idem Deus et Dominus operatur **omnia** in omnibus.
CA 152,7 ostendit ante nouissimam persecutionem haec **omnia** fieri,
CA 177,2 Haec **omnia** iam superius uirtutes et praedicationes
CA 179,5 Sed quia **omnia** quae de Ecclesia in scripturis
CA 191,2 Quae **omnia** in figura nostra facta sunt,
LR 3,14 te ut custodiant te in **omnibus** uis tuis,
LR 11,27 Ita Dominus in **omnibus** Scripturis unum corpus seminis
Abrahae
LR 11,28 unum corpus seminis Abrahae in **omnibus** crescere et florere
atque perire
LR 13,4 in conspectu Dei ambulantes in **omnibus** mandatis et
iustificationibus sine querella;
LR 14,21 Maledictus qui non permanserit in **omnibus** quae scripta sunt in
libro
LR 16,11 si legem in **omnibus** facturum polliceretur?
LR 21,6 quia parem de **omnibus** exigit obseruationem;
LR 26,7 Non de **omnibus** uobis dico;
LR 26,10 Non de **omnibus** dico,
LR 26,11 Nunc autem non de **omnibus** uobis dico ostendit quia et
LR 26,12 quia et si non de **omnibus** de illis tamen dixit,
LR 31,8 quam qui magis **omnibus** potuit locutus non est,
LR 33,9 gentibus et congregabo uos ex **omnibus** terris et inducam uos in
LR 33,11 aquam mundam et mundabimini ab **omnibus** simulacris uestris,
LR 33,18 et mundabo uos ex **omnibus** inmunditiis uestris.
LR 33,28 die qua mundabo uos ab **omnibus** iniquitatibus uestris et
inhabitari faciam
LR 34,19 et congregabo eos ab **omnibus** qui sunt in circuitu eorum
LR 34,24 Et liberabo eos ab **omnibus** iniquitatibus eorum quibus
peccauerunt in
LR 40,9 Proprietas denique non **omnibus** speciebus euenit.
LR 45,21 quae dedit timorem suum **omnibus** inhabitantibus in ea!
LR 46,19 et erit commercium **omnibus** regnis terrae.
LR 46,22 utilitas praedixisse futura Tyro commercia **omnibus** regnis
terrae,
LR 46,29 quomodo potest **omnibus** esse regnis,
LR 47,15 quibus in **omnibus** regnis terrae negotiatio est edere
LR 49,12 erit quicumque relictus fuerint ex **omnibus** gentibus uenientibus
super Hierusalem,
LR 54,16 in calice ut potum dare **omnibus** gentibus quae sub caelo sunt,

	LR 61,28	est Dominus et requieuit ab omnibus operibus suis die septimo,
	LR 62,9	et in omnibus portis Hierusalem,
	LR 63,8	Adducent fratres uestros ex omnibus gentibus donum Domino cum equis
	LR 70,25	montes uelut mortuus abominatus cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et
	LR 76,22	cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et
	LR 82,2	quia omnibus illis indueris,
	LR 85,16	ad Abraham eiecit Loth de omnibus ciuitatibus Sodomorum,
	CA 69,12	et uanae spei locum modis omnibus denegare,
	CA 81,3	In omnibus uis pascentur,
	CA 81,4	et in omnibus semitis pascua eorum.
	CA 103,4	Unum est quidem uocabulum omnibus qui Dei non habent signum
	CA 103,5	sed non est una in omnibus causa,
	CA 151,10	et Dominus operatur omnia in omnibus .
	CA 152,4	Gloria haec est omnibus sanctis eius.
OMNINO	LR 13,9	numquam omnino interceptum esse semen Abrahae ab
	LR 39,25	omnes omnino ciuitates Israhel et gentium uel
	LR 41,28	omnis omnino liberata est.
	LR 41,29	Eadem Nineue omnino in sequenti profetia peritura describitur,
	CA 52,2	occisis unius mulieris filiis omnes omnino ecclesiae occisos eos aut causam
	CA 60,1	sed omnino nihil habet ut mortuus.
OMNIPOTENS	LR 53,30	Sic dicit Dominus omnipotens ,
	LR 81,2	dicit Dominus omnipotens ,
	LR 81,4	dicit Dominus omnipotens .
	CA 92,4	dicit Dominus omnipotens .
OMNIPOTENTE	LR 22,15	sed cum de Deo omnipotente sermo est moderari dicenda debemus,
OMNIPOTENTEM	LR 49,14	quotquot annis adorare regem Dominum omnipotentem ,
OMNIPOTENTIS	LR 79,25	Putant enim superbi et beneficiorum omnipotentis Dei ingrati sua uirtute aliquid
OMNIS	LR 2,7	cetera quae in Dominum conuenire omnis Ecclesiae ore celebratur.
	LR 12,6	os obstruatur et subditus fiat omnis mundus Deo,
	LR 12,7	quia non iustificabitur ex lege omnis caro in conspectu eius.
	LR 12,11	quia non iustificabitur omnis caro ex operibus legis.
	LR 20,6	autem apostolus quem ad modum omnis caro non gloriatur in conspectu
	LR 20,10	ut non gloriatur omnis caro in conspectu Dei.
	LR 20,18	ut omnis iustus ex Deo gloriam haberet.
	LR 20,23	quoniam non iustificabitur coram te omnis uiuens.
	LR 20,28	Omnis uictoria non ex operibus sed
	LR 27,28	ne omnis Iudaea ut Sodoma esset.
	LR 32,10	et omnis narratio nec speciem excedit nec
	LR 34,2	quod fuit exterminata sub oculis omnis praetereuntis.
	LR 34,11	et sic omnis Israhel saluabitur.
	LR 36,14	fili hominis ossa haec omnis domus Israhel est.
	LR 38,8	Omnis enim promissio Abrahae et Dauid
	LR 40,22	et conburetur in ea omnis facies in ea a Subsolano
	LR 40,23	et cognoscet omnis caro quia ego Dominus succendi
	LR 41,6	et sciet omnis caro quia ego sum Dominus,
	LR 41,28	omnis omnino liberata est.
	LR 42,20	Omnis qui transit per illam sibilabit,
	LR 44,5	cum uulneratis gladio Farao et omnis multitudo eius cum ipso,

	LR 44,26	perdent contumeliam Aegypti et conteretur omnis uirtus eius.
	LR 46,4	et omnis congregatio tua in medio tui.
	LR 46,26	Omnis negotiatio eius edere et bibere
	LR 47,23	Deserta est omnis ciuitas,
	LR 47,24	cessauit omnis iucunditas terrae,
	LR 47,26	Si deserta est omnis ciuitas,
	LR 50,25	et omnis anima hominis trepidabit.
	LR 51,8	enim caeli et Orion et omnis ornatura caeli lumen non dabunt,
	LR 68,1	omnis spiritus qui soluit Iesum et
	LR 68,4	Numquid omnis qui non negat Iesum in
	LR 69,4	Non omnis qui mihi dicit Domine Domine
	LR 71,6	Babylonis et omnes reges et omnis populus significatur,
	LR 73,5	Timeat a facie Domini omnis terra,
	LR 75,32	Commoueatur a facie Domini omnis terra.
	CA 53,6	et cognoscet omnis terra quia est Deus in
	CA 53,7	Numquid tunc cognouit omnis terra occisum Goliam aut hunc
	CA 53,9	etiam speciem dicens et cognoscet omnis ecclesia ista quia non
		in
	CA 53,10	propterea autem dixit omnis ecclesia haec,
	CA 83,6	Quia omnis aetas et sexus in aetatem
	CA 157,5	ut omnis qui uos occiderit putet se
	CA 164,4	quoniam in aduentum ipsius omnis caro probatur de sepulchris
		suis
	CA 164,5	Unde quorundam excluditur omnis suspicio,
	CA 184,9	Omnis itaque christianus hoc patitur quod
OMNIUM	LR 32,17	gentes Abrahae promissae figura est omnium gentium.
	LR 34,27	pastor unus omnium qui in praeceptis meis ambulabunt
	LR 38,11	ipsos regnaret Christus qui est omnium rex a Patre constitutus.
	LR 49,8	et colliget uires omnium populorum,
	LR 49,11	et camelorum et asinorum et omnium pecorum quae sunt in
		castris
	LR 64,18	qua manifestum est omnium plagarum Aegypti immunem fuisse
		Israhel,
	LR 78,20	in terra tua in conspectu omnium uidentium te,
	LR 85,21	In conspectu omnium uidentium te,
	CA 46,2	generaliter omnium sanctorum persona est.
	CA 52,9	fidei suae scierit Deum occultorum omnium cognitorem?
	CA 87,7	odorama multa ut det exorationes omnium sanctorum super
		aram auream quae
	CA 182,5	omnium regum designat imperium.
ONERA	LR 62,11	et nolite tollere onera in die sabbatorum et nolite
	LR 62,13	portas Hierusalem et nolite efferre onera de domibus uestris in
		die
	LR 62,17	ut non inferatis onera per portas ciuitatis huius in
	LR 62,28	ut non portetis onera neque intretis per portas Hierusalem
	LR 62,31	ut quid Nolite inferre onera per portas Hierusalem?
	LR 63,2	per muros et tecta infert onera in ciuitatem.
ONERATA	LR 78,29	Satiata et onerata es nimis in corde maris.
ONERATI	LR 63,27	Uenite ad me omnes qui onerati estis,
ONERE	LR 62,6	non intrare portas Hierusalem cum onere in die sabbati,
	LR 63,23	ille cum onere suo inuenietur in die sabbati,
ONUS	LR 63,19	ipse exponit onus peccatorum suorum,
	LR 63,25	non est manna colligere neque onus exponere.
ONYCHINUM	LR 78,7	et chrysolithum et beryllum et onychinum ,
	LR 81,27	et chrysolithum et beryllum et onychinum ,
OPERA	LR 15,9	in lege positus uiuere nisi opera legis fecisset et omnia opera;

	LR 15,9	opera legis fecisset et omnia opera ;
	LR 16,4	et uiscera miserationis suae contra opera manuum suarum non clusisse,
	LR 70,7	signis et prodigiis cubiculorum opera Christum esse adseuerans.
	LR 72,6	qui interrogabit opera uestra,
	CA 46,2	Scio opera tua maiora prioribus,
	CA 54,2	Et dabo uobis singulis secundum opera uestra.
	CA 56,7	Qui uicerit et qui seruat opera mea usque in finem,
	CA 58,5	Noui opera tua,
	CA 58,8	Non enim inuenio opera tua plena coram Deo meo.
	CA 59,6	Non enim inuenio opera tua plena coram Deo meo.
	CA 59,7	Non opera plena solummodo non habet,
	CA 60,3	sed et opera plena paenitus non habentem.
	CA 74,10	Noui opera tua,
	CA 158,5	quia nec nunc desinit mala opera hominibus suggerendo,
	CA 189,2	Qui uincet et seruat opera mea usque in finem,
OPERABANTUR	LR 12,22	peccatorum quae per legem sunt operabantur in membris nostris ut fructum
	LR 17,22	passiones quae per legem sunt operabantur in membris nostris urgentes in
OPERAMINI	CA 55,5	Nunquam uos cognoui qui operamini iniquitatem.
	CA 63,6	nunquam uos noui qui operamini iniquitatem.
OPERANTE	LR 41,16	operante filio Daud Salomone in filiis
OPERANTES	LR 14,16	in lege positi et legem operantes iustificati fuerint.
OPERANTUR	CA 55,5	Sicut enim qui operantur iniquitatem non cognoscunt Deum cum
OPERANTUR	CA 75,7	quod ex ipsis diuitiis nihil operantur .
OPERARETUR	LR 21,7	sin minus operaretur maledictio.
OPERARI	LR 15,13	peccatorum quae per legem sunt operari in membris eius qui in
	LR 62,31	Sufficeret breuiter mandasse non operari sabbatis;
	CA 137,5	et amaritudinem senties cum operari et praedicare coeperis quod intellexeris.
OPERARIO	LR 23,20	Si conditione opus est cum operario esse potest non cum mercede.
OPERARIOS	CA 55,7	ita Deus operarios iniquitatis,
OPERARIUS	LR 23,20	Operarius enim potest uelle accipere aut
OPERATIONE	CA 76,5	excoctum et elemosinis ac iusta operatione purgatum.
OPERATIONEM	LR 30,28	qui ueniunt secundum operationem Satanae in omni uirtute signis
OPERATIONIS	LR 39,6	Iugis operationis est disrumpens disrumpam,
OPERATRIX	LR 25,31	Non est ergo illis irae operatrix ista lex sed fidei exercitium,
OPERATUM	LR 15,11	occasione accepta peccatum per mandatum operatum est omnem concupiscentiam.
	CA 45,8	Utputa hominem dicimus aliquid operatum ,
OPERATUR	LR 13,30	lex enim iram operatur .
	LR 15,16	peccato iam non quod uult operatur bonum,
	LR 19,28	quae quanta fuerit tantum Deus operatur nobiscum.
	LR 20,20	Deus enim sic suis operatur ut sit quod et dimittat,
	LR 24,11	Lex inquit iram operatur ;
	LR 61,30	Pater meus usque nunc operatur .
	LR 61,32	per sex milia annos operatur ,
	LR 74,27	Mysterium enim iam operatur facinoris,
	CA 151,10	atque idem Deus et Dominus operatur omnia in omnibus.
OPERATUS	LR 61,27	sex diebus operatus est Dominus et requieuit ab
	LR 61,30	enim mundum istum sex diebus operatus est,

	CA 45,8	et quibus membris et quatenus operatus sit sermone signamus ut uidit
OPERE	LR 68,6	Sed hanc negationem in opere non in uoce esse,
	CA 114,7	ante tempus faciat quotquot perficere opere magno desiderat.
OPERETUR	LR 68,22	non operetur malum Christo in carne,
OPERI	LR 25,2	Lex operi impedimento est non uoluntati.
OPERIAM	LR 45,6	Operiam inquit caelum cum extingueris,
OPERIBUS	LR 12,2	est diuina neminem aliquando ex operibus legis iustificari potuisse.
	LR 12,11	ex fide et non ex operibus legis,
	LR 12,11	non iustificabitur omnis caro ex operibus legis.
	LR 14,15	ad modum hi qui ex operibus legis negantur potuisse iustificari,
	LR 14,19	nemo iustificaretur quia quotquot ex operibus legis sunt sub maledicto sunt.
	LR 14,19	ex cuius operibus nemo iustificaretur quia quotquot ex
	LR 19,18	Si enim ex operibus ,
	LR 19,24	non est ex operibus sed ex fide,
	LR 20,4	Salomonis credendum est non ex operibus sed gratia Dei omnes iustificatos,
	LR 20,15	non ex operibus ne forte quis glorietur.
	LR 20,17	id est ex operibus ,
	LR 20,28	Omnis uictoria non ex operibus sed Dei miseratione conceditur,
	LR 57,18	Quod et competit operibus Dei,
	LR 61,28	Dominus et requieuit ab omnibus operibus suis die septimo,
	LR 68,13	et non ex operibus ?
	LR 68,17	doceat operibus ,
	LR 69,12	id est operibus credidisse monstrauerit.
	CA 62,7	et Contrarius est operibus nostris.
OPERIBUS	CA 79,8	Describitis ecclesiae operibus ,
	CA 123,8	Et non egerunt paenitentiam ab operibus manuum suarum,
OPERIS	LR 62,32	Aut si opus erat et operis speciem dicere,
OPERUM	LR 13,24	lex non est fidei sed operum sicut scriptum est:
	LR 19,15	Numquid operum ?
	LR 69,21	Hanc ergo negationem operum esse non uocis et Paulus
	LR 84,4	decor eius qui generi suo operum similitudine non respondet.
	CA 45,10	est oris offitium et qualitas operum eodem sermone atque membrum monstratur
	CA 51,2	si non paenituerint operum eius.
	CA 77,3	candidatum nihilque turpitudinis in eo operum posse apparere suorum.
OPIS	LR 16,19	legis et fugiendae mortis nisi opis et misericordiae Dei,
OPORTERE	LR 58,6	separatos tres dies et noctes oportere adsignari,
OPORTET	LR 29,29	Oportet autem ambos simul crescere usque
	LR 61,9	Oportet filium hominis Hierusalem ire,
	CA 55,11	Oportet hereses esse ut probati manifesti
	CA 138,4	Oportet te,
	CA 138,6	Oportet te,
	CA 143,1	ante dixerat Oportet te iterum prophetare;
	CA 148,2	eos uoluerit laedere sic eum oportet occidi.
	CA 148,4	eos uoluerit laedere sic eum oportet occidi,
OPORTUNIS	LR 46,11	Sed aliqua relinquimus locis oportunis quibus etsi strictim dicantur uideri
OPPONERE	LR 54,22	bellantium est mos fortibus fortes opponere .
OPPRESSIT	LR 65,8	Pater tuus oppressit nos.
OPPRIMAT	CA 107,1	quae ita currit ut opprimat et innocentes ad caelestia regna
OPTARET	LR 27,14	cum se anathema optaret pro Israhel quorum esset filiorum